КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОНА

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

19 июня 2013 года № 26
р.п. Варгаши

О внесении изменения в решение Варгашинской районной Думы от 22 ноября 2012 года № 56 «Об установлении минимальных размеров должностных окладов муниципальных служащих

Варгашинского района»

В целях уточнения минимальных размеров должностных окладов муниципальных служащих Варгашинского района, Варгашинская районная Дума

решила:

1. Внести в решение Варгашинской районной Думы от 22 ноября 2012 года № 56 «Об установлении минимальных размеров должностных окладов муниципальных служащих Варгашинского района» следующее изменение:

абзац второй раздела VI приложения к решению Варгашинской районной Думы от 22 ноября 2012 года № 56 «Об установлении минимальных размеров должностных окладов муниципальных служащих Варгашинского района» изложить в следующей редакции:
"

	ведущий специалист, старшая должность муниципальной службы
	35

".

2. Настоящее решение опубликовать в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

Председатель Варгашинской

районной Думы                                                                               Е.А. Емельянов

Глава Варгашинского района                                                        В.Ф. Яковлев